
UCHWAŁA NR L/  410   /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 9 listopada 2022 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej położonej w Wycisłowie stanowiącej 
własność Gminy Borek Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn.zm.) oraz art. 28 ust.1 i art. 37 ust. 1 ustawy z dnia21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 z późn.zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości w udziale 7530/10000 o powierzchni 0,2377 ha, 
położonej w Wycisłowie 66, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie Wycisłowo jako działka 
nr 30/3, dla której Sąd Rejonowy w Gostyniu IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą Nr 
PO1Y/00035836/3. Nieruchomość stanowi własność Gminy Borek Wlkp. 

§ 2. Wartość nieruchomości zostanie ustalona na podstawie wyceny dokonanej przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE99C78-9238-4022-AB40-01D0D3655B6F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała dotyczy sprzedaży nieruchomości zabudowanej w udziale 7530/10000 o powierzchni 
0,2377 ha, położonej w Wycisłowie 66, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków w obrębie Wycisłowo 
jako działka nr 30/3. Zamiar zbycia nieruchomości wynika z braku planów wykorzystania wyżej 
wymienionej nieruchomości na cele gminne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CEE99C78-9238-4022-AB40-01D0D3655B6F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



